
令和 2年 12月 10日 

桃陽電線株式会社 

  

 

 

展示会開催のご案内 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

2020/12/10(木)から 2020/12/12(土) オンラインで開催されるインドネシア R&HVACにお

きまして、弊社ブースを出展することに致しました。コロナ禍につき、今回はオンラインの

形式で開催されます。 

 

弊社が取り扱っている多数商品の中、9品を抜粋して展示しております。また、出展者のプ

レゼンテーションの時間が設けられております。12/11(金) 日本時間 PM4：30に 弊社の

プレゼンを行われます。お時間があれば、ぜひご覧ください。 

 

展示会の開催期間は三日間ですが、展示内容の掲載は一か月となります。 

 

皆さまお誘い合わせの上、ぜひオンラインでご参加いただきますようにお願いいたします。 

 

― 記 ― 

 

2020 Indonesia R&HVAC オンライン展示会 

 

開催期間：2020/12/10 ~2020/12/12  

      

アクセス：https://refrigeration-hvacindonesia.com/online/ 

 

Visitorとしてログインしていただいて、オンライン展示会に参加することができます。 

 

以上 

 

 

https://refrigeration-hvacindonesia.com/online/


 

 

  

弊社 商品ページ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

プレゼンテーション 案内 

 

 

オンライン展示会  

 

弊社商品ページ 

 


